АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 июня 2016 года

               № 35
с. Любомировка

┌О проведении мероприятий по ┐
    уничтожению дикорастущей конопли

    на территории Любомировского

    сельского поселения
На основании пункта 3 статьи 29 Федерального закона № 3-ФЗ от 08.01.1998 года «О наркотических средствах и психотропных веществах»,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести месячник по уничтожению дикорастущей конопли на территории Любомировского сельского поселения с 1 июля по1 августа 2016 года.

2. Всем владельцам жилых домов провести уничтожение дикорастущей конопли на своих  участках и прилегающим к ним территориях.

3. Специалистам администрации сельского поселения, старостам деревень Березовка, Веселые Рощи и Гончаровка провести рейды по населенным пунктам сельского поселения по установлению фактов непринятия мер по уничтожению дикорастущей конопли.

4. Ведущему специалисту Киюкову Д.К. привлечь к уничтожению конопли на территории села Любомировка работников по общественным работам и лиц, осужденных к обязательным работам

5. Рекомендовать всем хозяйствующим субъектам, расположенным на территории Любомировского сельского поселения, провести мероприятия по уничтожению дикорастущей конопли на своих подведомственных территориях.

6. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                                              В.А.Бондаренко